
Министерство здравоохранения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

О внесении дополнения в Прейскурант на 
образовательные услуги, оказываемые 
ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России, 
для обучающихся в 2024/2025 учебном году 
за плату

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации» приказываю:

1. Дополнить Прейскурант на образовательные услуги, оказываемые ФГБОУ ВО 
Тверской ГМУ Минздрава России, для обучающихся в 2024/2025 учебном году за плату 
(далее -Прейскурант), утверждённый приказом ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава 
России от 29.01.2024 № 68, по образовательным программам высшего образования:

- программам подготовки кадров высшей квалификации - программам ординатуры 
(согласно приложению к настоящему приказу);

2. Настоящий приказ довести до сведения обучающихся путем размещения 
Прейскуранта на официальном сайте и информационном стенде ФГБОУ ВО Тверской 
ГМУ Минздрава России.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по реализации 
национальных проектов и развитию регионального здравоохранения Соловьеву А.В.

П Р И К А З

■ О 6 -_____ 2024 года Тверь № ,3 7  7

И.о. ректора



Приложение 

к приказу от J $ 2024 г. № j  ~j yL
■ОЙ 14

■ • v’ а' . 4 ' ; - ; у т в е р ж д а ю

И.о!рекгрра ФГБОУ.ВО Тверской Г'МУ 

Миилл^ав'а России

Л.В.Чичановская

Ŝir /£н
Дополнение в П Р Е Й С К У Р А Н Т  

на образовательные услуги для обучающихся в 2024/2025 учебном году по программам 
подготовки кадров высшей квалификации -программам ординатуры

(очная форма обучения)
Коды

специальностей Наименование программы
Стоимость 

3 года обучения 
Ф Ч " _  .

31.08.63 Сердечно- сосудистая хирургия 215 031

Проректор по финансово-экономической работе ' Ж.А. Романова

И.о.начальника ПЭУ /7  Е.В. Шаулина


